: ARIGINALE

COMUNE DI SCICLI @
(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)
SETTORE vIII
Appalti Contratti Provveditorato e Utenze

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 12/12/2017

REGISTRO GENERALE ~ N. 34 DEL {4 /- 207§

OGGETTO: Liquidazione di n. 121 fatture alla ditta HERA COMM s.r.l socio unico Hera S.p.A. per
fornitura di energia elettrica in servizio di salvaguardia. Periodo dal 01/06/2617 al
31/08/2017.

IL CAPO SETTORE

Premesso che per i costi derivanti dalla fornitura di energia elettrica per anno 2017 sono state impegnate le
seguenti somtne:

_ € 766.725.00 con determina n. 27 del 25/05/2017 R.G. n. 509 del 25/05/2017 dei Responsabile dell'Ufficio
Appalti Contratti Provveditorato, impegni 441/2017 e 44212017,

- € 92.618.98 con determina n. 31 del 12/12/2017 R.G. n. 1227 del 13/12/2017 del Capo Settore VIII -
Appalti Contratti Provveditorato, impegno 1078/2017;

Richiamate:

- la nota del!' ENEL ENERGIA $.p.A acquisita al protocotlo generale n. 2278 del 19/01/2017 con la quale si
comunica che, a seguito dell'asta pubblica per l'individuazione del fornitore in servizio di salvaguardia per il
periodo 2017/2018, di cui all'art. 1 comma 4 della Legge 105/07, la societa che gestira la fornitura di energia
elettrica per i suoi punti di prelievo situati nella Regione Sicilia sara la societa HERA COMM S.r.l, avente
sede legale a Imola (BO) in Via Molino Rosso n. 8 che di fatto diventa Nuovo Esercente;

- lanota della societa HERA COMM S.r.] acquisita al protocollo generale n. 17036 del 09/06/2017 con la
quale si comunica che, a seguito della procedura concorsuale pubblica di cui alla legge 3 agosto 2007 n. 125
a stessa & stata individuata quale esercente il servizio di salvaguardia per la fornitura di energia elettrica nel
territorio della Sicilia per il periodo che va dal 01/01/2017 al 31/12/2018 ¢ allega l'elenco dei POD attivi dal
01/01/2017 con HERA COMM S.1.1 nel mercato di Salvaguardia;

Atteso che il servizio di erogazione dell'energia elettrica € stato reso;

Visto le fatture emesse da HERA COMM S.r.l per consumi dal 01/06/2017 al 31/08/2017 per la somma
complessiva di € 83.344,64 VA compresa che di seguito si elencano:

IMPUTAZIONE ~ POD . FATTURA Data oo IVAspht Ot Importo
‘ S ; Emissione e R Fattura
01:03-1-03-0015 ITOOIEO4711014 411705889108 26/07/2017  €65256  €143,56 €796.12
01-03-1-03-0015 ITOOIE04711014 * 411706784492 25/0872017  €47682  €104.90 €581.72
01-03-1-03-0015 ITOOIEOAT1I014 | 411707662528 26/09/2017  €321.59 €707 €392.34
01-03-103-0015 ITOOTEO4711015 411705889092 26/07/2017  €2048 €45l €24,99
01-03-1-03-0015 [TOO1EQ4711015 | 411706784476 25082017  €2048 €45 €249
01-03-1-03-0015 ITOOIEO4711015 411707662512 26109/2017 €498 €43 €248 \
04.02-1-03-0015 ITOOIEO4710950 | 411705889102 26/07/2017  €4586  €10,09 € 55.95
04.02.1-03-0015 ITOOIEQ4TI0050 : 411706784486 250872017  €2919 | €642 €356
04021030015 ITOOIEO4710950 411707662522 2610972017  €29.19 €642 €356

01-03-1-03-0015 ITOO1E91208108 | 411706261083  10/08/2017 € 48,98 €9,79 € 58,77



- 01-03-1-03-0015 | ITOOIE91208108 | 411707165642 | 09/09/2017 | € 49,28 €9,85 €59,13
_01-03-1-03-0015 | ITODIE97700510 | 411703607083 | 11/052017  €7038 | € 1549 €8587
01-03-1-03-0015 | ITO0IE97700510 | 411704534477 | 10/06/2017 ; €41,80 €9,20 €5100 |
_01-03-1-03-0015 | [TO0IES7700510 | 411704534476 | 10/062017  €422.62 | €92.98 €515,60
_01-03-1-03-0015 | ITO0I1E97700510 | 411705404586 | 114072017 €8039 | €17.69 €9808 .
_01-03-1-03-0015 | ITO01E97700510 | 411706261100 | 1010872017 €9630 | €31.19 €11749
- 01-03-1-03-0015 | ITOOIE97700510 | 411707631089 | 26/09/2017 | € 183.28 | €40.32 €22360 |
06-01-1-03-0015 | ITO0IEO4710911 | 411705889104 | 26/072017  €5625 | € 12.38 €6863 |
06:01-1-03-0015 | ITO01EO4710911 | 411706784488 | 25/082017 | € 52.98 11,66 €64.64 |
06-01-1-03-0015 | ITO0IEQ4710911 | 411707662524 | 261092017 ' € 52,98 € 11,66 €6464
10-05-1-03-0015 | ITO01E91207684 | 411706261086 | 10/08/2017 €936 €2,06 €lgz |
10-05-1-03-0015 | ITO01E91207684 | 411707165644 | 09/09/2017 ' €9.44 €2,08 €nsz
10-05-1-03-0015 | ITOOIE9 1156049 | 411706772084 | 25082017 € 1538 €338 €1876
10-05-1-03-0015 | ITO0IE91156049 | 411707165647 | 09/09/2017 1 € 13.94 €3,07 €1701
10-05-1-03-0015 | ITO0TE9 1156048 | 411706772086 | 25/08/2017 | €982 €2,16 €11,98 ﬂ\
- 10-05-1-03-0015  ITO01E91156048 | 411707165653 | 09/09/2017 © € 13,25 €193 €1518 |
10-05-1-03-0015 | ITO01E91164798 | 411706772083 | 25/08/2017 | € 11,41 €251 €1392
_10-05-1-03-0015  ITOOIE91164798 | 411707165646 | 09/09/2017 | € 11,56 €2,54 €1a10 |
_01-03-1-03-0015 | ITOO1E04710956 | 411705889107 | 26/07/2017 . € 106,73 | € 23.48 €13021
_01-03-1-03-0015 . ITO01E04710956 | 411706784491 | 25/08/2017 | € 123.86 | €27.25 € 151,11
_01-03-1-03-0015 | ITO01EQ4710956 | 411707662527 | 23/09/2017 € 123,54 | €27.18 €15072
10-05-1-03-0015 | ITO0IE04710958 | 411706254007 | 10/08/2017 | € 12.56 €276 €1532 |
_10-05-1-03-0015 ' ITO0IE04710958 | 411706772090 | 25/08/2017 | € 27,38 €6,02 €3340 |
- 10-05-1-03-0015 | ITOOLE04710958 | 411708546415 | 26/10/2017 | € 15500 | €33.11 €188,11
01-03-1-03-0015 | ITO01E04710961 | 411705889094 | 26/07/2017 | € 20,48 €451 €24,99
- 01-03-1-03-0015 | ITO0IEQ4710961 | 411706784478 | 25/08/2017 € 20,48 €4,51 €2499
01-03-1-03-0015 | ITO01E04710961 | 411707662514 | 26/092017 | €20.48 €451 €2499
_10-05-1-03-0015 | ITO01E91208248 | 411706261096 | 10/08/2017 . € 32.37 €7,12 €39,49
_10-05-1-03-0015 _ ITO01E91208248 | 411707165655 | 09/09/2017 | € 34,03 €749 €41,52 |
_10-05-1-03-0015 | ITO01E91208117 | 411706261088 | 1010872017 15.16 3,34 €1850
_10-05-1-03-0015 | ITOOTE91208117 | 411707165648 | 09/09/2017 | 15,41 3,39 €1880
. 10-05-1-03-0015 | ITOOIE91327813 | 411706261092 | 10/0872017 | €4.50 €0,00 ™ €4,50
_10-05-1-03-0015 | ITO01E91327813 | 411707631086 | 26/092017 | €63.90 | € 13.07 €7697
10-03-1-03-0015 | ITO01EQ4711001 | 411705889103 | 26/072017 . €39,79 €875 €4854
_10-05-1-03-0015 | ITOO1EQ4711001 | 411706784487 | 25/08/2017 | €539,79 €875 €4854
 10-05-1-03-0015 | ITO0IE04711001 | 411707662523 | 26/09/2017 | €39.79 €8,75 €4854 |
_10-05-1-03-0015 | ITOO1E91208102 | 411706261087 | 10/0872017 | € 24,71 €544 €3015
 10-05-1-03-0015 | FTO0TE91208102 | 411707165645 | 09/09/2017 € 24,95 €549 €3044 |
' || ITOOIE91385860 | 411706261095 | 10/08/2017 | € 36,68 €8,07 €44,75 |
| ITO01E91385860 | 411707165654 | 09/09/2017 | € 37,23 €8,19 €4542
' 10-05-1- 030015 | IT00 1E91207616 | 411706261091 10/08/2017 | €587 €129 €716 |
LIO 05-1-03-0015 | ITOO1E91207616 | 411707165651 | 09/09/2017 € 14,12 €3.11 €1723
| 14-04-1-03-0015 | ITO01E04710922 | 411705889112 | 26/07/2017 | € 13038 | €28.68 €15906 |
14-04-1-03-0015 | ITO01E04710922 | 411706784496 | 2508/2017 | € 112,07 | € 24,66 €13673 |
14-04-1-03-0015 | ITO01E04710922 | 411707662532 | 26/09/2017 | €10749 | €23.65 €131,14
| 06-01-1-03-0015 | ITO01E91208293 | 411706261098 | 1010872017 € 10,00 €220 €122
- 06-01-1-03-0015 | ITO0IE91208293 | 411707165656 | 09/09/2017 | € 10.63 €234 €1297
10-05-1-03-0015 | ITO0IE97710514 | 411706261089 100872017 ' el1s52s €237 €1762
10-05-1-03-0015 | ITODIE97710514 | 411707631085 | 26/0972017 €14,89 €229 €17,18 |
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" 14202-1-03-0015 | [TODIE96917552 | 411705889111 | 26/07/2017 | €30.93 €680 |  €3173
| 14-02-1-03-0015 | ITOOIE96917552 | 411706784495 | 25/08/2017 |  €34.42 €757 | €4199 |
4-02-1-03-0015 . ITOOTE96917552 | 411707662531 26/09/2017 | €3682 | €810 €492
04-02-1-03-0015 | IT001EQ4710931 | 41170588909 | 26/07/2017 | €157.25 | €3460 | €19185 ‘-
04-02-1-03-0015 | ITOOIEO4710931 411706784480 | 25/08/2017 |  €95.34 €2097 €11631
| 04-02-1-03-0015 . ITO01E04710931 | 411707662516 26/09/2017 | € 141,55 | €31,14 €17269 j
| 14-04-1:03-0015 | ITOOIE04710990 | 411705889098 | 26/07/2017 |  €2048 €451 €2499
14-04-1-03-0015 | ITOO1EQ4710990 | 411706784482 | 25/08/2017 |  €20,48 €451 | €2499 |
14.04-1-03-0015  [TOOIE04710990 | 411707662518 | 26/09/2017 . €2245 | €494 €2739
09.04.1.03.0015 | ITODIE90651777 | 411705331877 | 11/072017 | € 17.578,56 | €3.86728  €21.44584
09.04.1.03.0015 | ITOOIES0651777 | 411706254005 10/08/2017 | € 18.147,78 | €3.99251 |  €22.14029 |
09.04.1.03.0015 | ITO0IE90651777 | 411708546413 | 26/10/2017 | € 17.58045 | €3.867.70 . €2144815 |
01-03-1-03-0015_ ITO0IE91208267 | 411706261099 | 10/08/2017 | €31.77 €600 €3777 |
01-03-1-03-0015 [TOO1E91208267 | 411707165657 | 09/09/2017 . €32,59 €6,18 €3877
01-03-1-03-0015_ ITOOIE04710917 | 411705889101 | 26/07/2017 | €323.53 | €7118 | €394
01-03-1-03-0015 | ITO01E04710917 411706784485 25/0812017 | €360.41 | €7929 €43970
01-03-1-03-0015 ' ITO0IE04710917 | 411707662521 | 26/09/2017 | €400.86 | €88.19 €48905
T14-04-1-03-0015 | ITO01E04710997 | 411705889105 | 26/07/2017 | € 18,84 €4,14 €2298 |
| 14-04-1-03-0015 | ITO01E04710997 | 411706784489 | 25/082017 | €1935 | €426 €236l o
14204-1:03-0015 _ITOOIE04710997 | 411707662525 | 26/09/2017 | €19,38 €426 | €2364
 10-05-1-03-0015 | [TOOIEQ4710992 | 411705889095 26/07/2017 _ €27340 | €601 €333.55
| 10-05-1-03-0015 ' ITOOIE04710992 | 411706784479 | 2510812017 | €276,55 | €60,84 €33739 |
10-05-1-03-0015 | ITOD1E04710992 | 411707662515 26/09/2017 ©_ €326,69 | €71.87 €398,57(§7777+=
| 01-03-103-0015 | [TOOTE97719987 | 411706261084 | 10/08/2017 | €23,75 €523 |  €2898 |
01-03-1-03-0015 | ITODIE97719987 | 411707631084 26/09/2017 | €24,45 €538 = €298
01-03-1-03-0015 | [TOOIE97709936 | 411706261093 | 101082017 | € 11.92 €262 €1454
| 01-03-1-03-0015  ITOOLE97709936 | 411707631087 | 26/09/2017 |  €12,57 €277 €1534 |
01-03-1-03-0015 | [TOO1E04710907 | 411706254006 | 10/08/2017 | € 12,56 €276 |  €1532 |
T01-03-1-03-0015  ITODIE04710907 | 411706772089 ' 25/08/2017 | €2367,18 | €520.78  €2387.96 |
. 01-03-1-03-0015 | ITOD1E4710907 | 411708546414 | 26/10/2017 | €2.743.43 | €60L11 € 3.344,54
| "10-05-1-03-0015 | ITO01E9 1208185 | 411706261085 ' 10/08/2017 | € 13,77 € 3,03 € 16,80
| 10-05-1-03-0015 | ITODIE91208185 | 411707165643 | 09092017 € 13,96 €3,07 €17.03
' 04-021-03-0015  ITODIE04710968 | 411705889099 ' 26/07/2017 | €33798 | €74,36 €412,34
| 04-02-1-03-0015 | [TODIE04710968 | 411706784483  25/08/2017 | €19495 | €4289 €29784
04-02-1-03-0015 _ ITO01E4710968 | 411707662519 26/09/2017 | €71.68 € 15.77 €8745 |
04-02-1-03-0015 | ITOOIEO4710969 411705889110 | 26/07/2017 | €26.88 | €591 €32,79
04-02-1-03-0015 _ ITOOIEQ4710969 | 411706784494~ 25/08/2017 | €26.43 €538l €324
| 04-02-1-03-0015 | [TOD1E04710969 | 411707662530 | 26/09/2017 | €26.34 €579 i €313 |
| 10-05-1-03-0015 _ITO01E91208070 | 411706261090  10/08/2017 . €934 €205 €139
10-05-1-03-0015 | ITOOIE91208070 | 411707165650 | 09/09/2017 | €10.16 €224 | €1240
W05-1-03-0015 ITO01E97710520 | 411706261097 _10/08/2017 | €25,65 €564  €3129
| 10-05-1-03-0015 | IT001E97710520 | 411707631088 | 2610912017 | €2640 | €581 L e32 |
704021030015 | ITO01E04710984 | 411706261094 | 10/082017 | €6392 | €1307 €769 |
| 04-02-1-03-0015 ' ITO01E04710984 411707165652 | 09/09/2017 | €46,58 €926 | €5584 |
' 10-05-1-03-0015 | ITO01E04710932 | 411705889093 | 26/07/2017 | €105,92 | €2330 , €12922
[10-05-103-0015 | TO01E04710932 | 411706784477 25/08/2017 | € 38,09 €838 ' €4647
10-05-1-03-0015 | ITO01E04710932 | 411707662513 | 26/09/2017 | € 43,54 €958 €512
| 10.05-1-03-0015 | ITO0IE04710905 | 411705889100 26/07/2017 _ €21821 | €480l €26622
10-05-1-03-0015 | [TODTEQ4710905 | 411706784484 | 25/08/2017 | €175.65 | €3864 . €21429




10-05-1-03-0015 | IT001E04710905 | 411707662520 | 26/09/2017 | €269.41 | € 5927 €32868 |
_06-01-1-03-0015 | ITO01E04710970 | 411705889109 | 26/0772017 € 119,60 | €263 €14591
' 06-01-1-03-0015 | ITO01E04710970 | 411706784493 | 25/08/2017 . € 131,71 | €28,98 €160,60 |
- 06-01-1-03-0015 | ITO0IE04710970 | 411707662529 | 26/09/2017 . €111,62 | €23.57 €135,19
14-04-1-03-0015 | ITO01E90090232 | 411706772085 | 25/08/2017 |  €46,29 €9,19 €5548

' 14-04-1-03-0015 | ITO0IE90090232 | 411707165649 | 09/09/2017 | € 74.23 €1534 €89,57
0402-1-03-0015 | ITO01EO4710991 | 411705889097 | 26/07/2017 | €89,14 | € 1961 € 108,75
04-02-1-03-0015 | ITO01E04710991 | 411706784481 | 25/08/2017  €89.00 | € 19.58 €10858
04-02-1-03-0015 | ITO0IE04710991 | 411707662517 | 26/09/2017 € 114,98 | € 2431 €139.29
_04-02-1-03-0015 | ITO01E04710971 | 411703889106 | 26/07/2017 € 169,39 | € 37,27 €20666 |
04-02-1-03-0015  ITOOIE04710971 | 411706784490 | 25/08/2017 | €5523 | € 12,15 €6738
04-02-1-03-0015 | ITOOLIEO4710971 | 411707662526 | 26/09/2017 | € 32,76 €721 €3997 |
06-01-1-03-0015 421700096170 | 09/112017 | €117,59 | €0,00 €759 |
B | €68.352,23

€ 14.992,41& € 83.344,6§£

Richiamati:

- la nota prot. 47 del 12.10.2017 con la quale la scrivente ha richiesto di verificare se all'interno
dell'Ente vi fosse una figura professionale in possesso di adeguata formazione per attestare la
congruita delle fatture, da assegnare all'ufficio;

- il verbale della conferenza di servizio in data 12.10.2017 convocata dall'Assessore al personale
dal quale si evince che * nell'Ente non sono presenti figure professionali aventi i requisiti richiesti e
che, laddove esistano delle figure aventi competenze tecniche potenzialmente in grado di svolgere
le mansioni in argomento, le stesse sono gia impegnate in attivitd dalle quali non possono essere
distratte senza correre il rischio di arrecare danno all'Ente. ™ (all. a) ;

Visto il prospetto dei corrispettivi applicati ai clienti in regime di salvaguardia in conformita a quanto
stabilito dal decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 23 novembre 2007 fall. b);

Preso atto che i prezzi applicati, da una verifica a campione sulle fatture, sono nella media di quetlli
indicati nel suddetto prospetto;

Acquisita la dichiarazione relativa alla tracciabilita dei flussi finanziari (ail c);

Ritenuto di provvedere alla liquidazione delle spettanze dovute;

Visto I’art. 184 del T.U. approvato con D. Lgs. n® 267/2000;

Richiamata:

- la Legge 190/2012 recante Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione nella Pubblica
Amministrazione;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 08.11.2017 con la quale e' stato approvato il Piano
triennale per la prevenzione della corruzione (P.T.P.C.) per il triennio 2017-2019;

Acquisito il documento unico di regolarita contributiva, previdenziale ed assistenziale (DURC online),
emesso dall'INAIL in data 18/10/2017 Prot. INAIL N. 9188791 valido fino al 15/02/2018;

Viste le disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) previste dall’art.] ¢.629 lett. b)
della L. 23.12.2014 n. 190 (legge di stabilita 201 )

Visto il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i
poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30/07/2015;

Visto il vigente Statuto Comunale e it regolamento comunale di contabilita;

Visto l'art. 184 del T.U. approvato con D.Ivo n. 267 del 18/08/2000;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale:

Vista la deliberazione della Sezione di Controllo per la Regione Siciliana della Corte dei Conti n.
7/2017/PRSP che ha disposto, quale misura interdittiva e inibitoria, il divieto di effettuare spese per servizi
non espressamente previsti nella misura e nei termini di cui all'art. 188, comma | quater del Tuel;

Vista determina sindacale n. 38 del 28/09/2017, con la quale sono stati conferiti gli incarichi relativi alle
posizioni organizzative dell'Ente fino al 31/12/201 7

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 153 del 28/07/2017 con la quale, ¢ stato istituito il SETTORE VIII
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— APPALTI-CONTRATTI-PROVVEDITORATO ¢ UTENZE - “Gestione gare, contratti, provveditorato e

- gestione utenze;

Vista la propria determina n. 15 del 05/10/2017 R.G. n. 923 del 05/10/2017 con la quale sono stati
individuati i responsabili di procedimento ai sensi degli artt. 4,5,6, e 7 della L.R. 30/04/1991 e ss.mm.ii., del
Settore VIII Appalti Contratti Provveditorato e Utenze:

DETERMINA

Per la causale in premessa che qui si intende integralmente riportata:
1. Di liquidare a favore di HERA COMM s.r.l. socio unico Hera S.p.A. con sede legale in Via Molino
Rosso n. 8 — 40026 Imola (BO) partita IVA Registro delle Imprese BO 02221101203 la somma di €
68.352,23 al netto dell'IVA, per la fornitura di cui all'oggetto, a saldo delle 121 fatture di cui al
seguente prospetto, relative al periodo che va dal 01/06/2017 al 31/08/2017, mediante versamento

alla Cassa di Risparmio in Bologna sul c.c. dedicato codice IBAN: IT 91 S 06385 02401 CC
100000010171 SVVIFT BIC IBSPIT2B..

IMPUTAZIONE POD | FATTURA |  Doo Importo | IVAsplic | oMl [mporo |
St missione Fattura
| 01-03-1-03-0015 | ITO0IE04711014 | 411705889108 | 26/07/2017 | €652,56 | €143,56 € 796,12
01-03-1-03-0015 | ITOOIE04711014 | 411706784492 25/08/2017 | €476,82 | €10490 €581,72
70103-1-03-0015 | ITOOIEO4711014 | 411707662528 | 26/09/2017 | €321,59 | €7075 | €39234
01-03-1-03-0015 _ITOOIE04711015 | 411705889092 | 26/07/2017 |  €20,48 €451  €2499
01-03-1-03-0015 | ITOOIE04711015 | 411706784476 : 25/08/2017 | €20,48 €451 | €2499
01-03-1-03-0015 | ITO0IE04711015 | 411707662512 | 26/09/2017 ;  €24,98 €450 | €2048
04-02-1-03-0015 | ITOD1EQ4710950 | 411705889102 | 26/07/2017 | €45,86 | €10,09 €5595 |
04-02-1-03-0015 | ITO0IE04710950 | 411706784486 = 25/08/2017 |  €29,19 € 6,42 €35,61
04-02-1-03-0015 | [TOOIE04710950 | 411707662522 | 26/09/2017 | €29,19 €642 €356
01-03-1-03-0015 ITOOIE91208108 411706261083 | 10/08/2017 | €4898 | €9.79 €5877
01-03-1-03-0015 | [TOO1E91208108 | 411707165642 | 09/09/2017 |  €49.28 €9,85 €59.13
01-03-1-03-0015_ IT001E97700510 | 411703607083 | 11/05/2017 | €7038 | €1549 |  €8587
© 01-03-1-03-0015 | ITOOIE97700510 | 411704534477 | 10/06/2017 | €41,80 €920 . €51,00
01-03-1-03-0015 | ITOOIEIT700510 | 411704534476 | 10/06/2017 | €422.62 | €9298 €51560
01-03-1-03-0015 | TODTE97700510 | 411705404586 . 11/07/2017 | €8039 | €17,69 €98.08
01-03-1-03-0015 | ITO01E97700510 | 411706261100 | 10/08/2017 | €9630 | €21,19 en74e |
01-03-1-03-0015 | ITOO1E97700510 | 411707631089 | 26/09/2017 | €18328 | €40.32 €22360 |
| 06-01-1-03-0015 | ITOOIE04710911 | 411705889104 | 26/072017 |  €56.25 €12,38 € 68,63
06-01-1-03-0015 | [TOOIE04710911 | 411706784488 | 25/08/2017 |  €52.98 E11.66 |  €6464
06-01-1-03-0015 - ITOGIEO4710911 | 411707662524 | 26/09/2017 € 52,98 €166  €64.64
10-05-1-03-0015_ITO0IE91207684 | 411706261086 | 10/08/2017 | €936 €206 | €114 |
10-05-1-03-0015 | ITO01E91207684 | 411707165644 | 09/09/2017 | €944 €208 €152
' 10-05-1-03-0015  ITOOIE91156049 | 411706772084 | 25/08/2017 | €15.38 €338 |  €1876
10-05-1-03-0015 | ITOOLE91156049 | 411707165647 | 09/09/2017 € 13,94 €307 €170
' 10-05-1-03-0015  ITOOTE91156048 | 411706772086 | 25/08/2017 |  €9.82 €216 en,gsr__#
10-05-1-03-0015 | ITODIE91156048 | 411707165653 | 09/09/2017 | €13.25 €193 €lsiz !
| 10-05-1-03-0015 _ ITOOIE91164798 | 411706772083 | 25/08/2017 | € 11,41 €251 | €139 |
| 10-05-1-03-0015 | ITOOES 1164798 | 411707165646 | 09/09/2017 | € 11,56 €254 €140
01-03-1-03-0015 | ITOO1EQ4710956 | 411705889107 | 26/07/2017 | €106,73 | €23.48 €13021 |
01-03-1.03-0015 | ITOO1E04710956 | 411706784491 | 25/08/2017 | € 123,86 | €27.25 €151.11
T01-03-1-03-0015 _ ITOOIEQ4710956 | 411707662527 | 23/09/2017 | €123,54 | €27.18 €15072
| 10-05-1-03-0015  [TO01E04710958 | 411706254007 | 10/08/2017 | € 12,56 €2,76 €15,32



10-05-1-03-0015 | ITO0IE04710958 | 411706772090 | 25/08/2017 | €27.38 €6,02 €3340
10-05-1-03-0015 | ITO0TEO4710958 | 411708546415 ' 26/10/2017 | €155.00 | €33,11 € 188,11
_01-03-1-03-0015 | ITU01EQ4710961 | 411705889094 | 26/07/2017 ' € 2048 €451 €24.99
01-03-1-03-0015 ' [TO01EQ4710961 | 411706784478 | 25/08/2017 . € 2048 €451 €24,99
01-03-1-03-0015 | ITOOIE04710961 | 411707662514 | 26/09/2017 | € 2048 €4,51 £24,99
10-05-1-03-0015 | ITOOIE91208248 | 411706261096 | 10/08/2017 €3237 €7.12 €39.49
10-05-1-03-0015 | ITO01E91208248 | 411707165655 | 09/092017 € 34,03 €749 €41,52
10-05-1-03-0015 | ITOO1EQ1208117 | 411706261088 | 10/08/2017 :  15.16 3,34 €18,50
- 10-05-1-03-0015 | ITOOIE91208117 | 411707165648 09/09/2017 | 15,41 3,39 € 18,80
10-05-1-03-0015 | ITOOIES 1327813 | 411706261092 10/08/2017 | €4,50 €0,00 €4.50
10-05-1-03-0015 ' ITO0IE91327813 | 411707631086 | 26/09/2017 € 63.90 € 13,07 €76.97
10-05-1-03-0015 | ITOOTE04711001 | 411705889103 26/07/2017 ° €39,79 €8,75 €48,54
10-05-1-03-0015 | ITOO1E04711001 | 411706784487 | 25/08/2017 . € 39,79 €8,75 € 48,54
- 10-05-1-03-0015 | ITOO1E04711001 | 411707662523 | 26/09/2017 | € 39.79 €875 €4854
_10-05-1-03-0015 | ITOO1E91208102 | 411706261087 | 10/08/2017 | € 24,71 €544 €3015
10-05-1-03-0015 ' ITOOIE91208102 | 411707165645 | 09/09/2017 € 24,95 €549 €3044
' ITOO1E91385860 | 411706261095 | 10/08/2017 | € 36,68 €807 = €4475
09.04.1.03.0015 | ITO01E91385860 | 411707165654 | 09/09/2017 | €37.23 €819 €45,42
- 10-05-1-03-0015 | ITO01E91207616 | 411706261091 | 10/08/2017 . € 5,87 €129 €716
. 10-05-1-03-0015 | ITOO1E91207616 | 411707165651 | 09/09/2017 | € 14,12 €3,11 €1723
_14-04-1-03-0015 ' ITO01E04710922 | 411705889112 | 26/07/2017 | €13038 | €28.68 €15906
_14-04-1-03-0015 | ITO01E04710922 | 411706784496 | 25/08/2017 = € 112,07 | € 24.66 €13673
(14-04-1-03-0015 | ITO01E04710922 | 411707662532 | 26/09/2017 | €107,49 | €23.65 €131,14
06-01-1-03-0015 | ITOOIE91208293 | 411706261098 | 10/08/2017 € 10,02 €220 €1222
_06-01-1-03-0015 ; IT001E91208293 | 411707165656 | 09/09/2017 € 10,63 €2,34 €1297
 10-05-1-03-0015 | ITOO1E97710514 | 411706261089 | 10/08/2017 . € 15,25 €237 €17,62
_10-05-1-03-0015_ 1TO01E97710514 | 411707631085 | 26/09/2017 | € 14,89 €229 €17,18 -
14-02-1-03-0015 | ITO01E96917552 | 411705889111 | 26/07/2017 € 30,93 €6,80 €37.73 |
_14-02-1-03-0015 | ITO01E96917552 | 411706784495 | 25/08/2017 | € 34.42 €757 €4199 ~
 14-02-1-03-0015 ' ITOO1E96917552 | 411707662531 | 26/09/2017 | € 36,82 €8,10 €4492
- 04-02-1-03-0015 | ITOOIE04710931 | 411705889096 | 26/07/2017 € 15725 | € 34.60 €191.85
- 04-02-1-03-0015 | ITO0IEG4710931 | 411706784480 | 25/0872017 | €95.34 €2097 €116,31
| 04-02-1-03-0015 | ITO0IEQ4710931 | 411707662516 | 26/09/2017 | € 141,55 | €31.14 € 172,69
| 14-04-1-03-0015 | ITOO1E04710990 | 411705889098 | 26/07/2017 € 20,48 €451 €2499
_14-04-1-03-0015 | ITO01E04710990 | 411706784482 | 25/08/2017 | € 20,48 €4,51 €2499 |
14-04-1-03-0015 | ITOOIE04710990 | 411707662518 | 26/09/2017 | € 22,45 €494 €2739
09.04.1.03.0015 | ITO01E90651777 | 411705331877 | 11/072017 | € 17.578.56 | €3.86728 | €2144584
09.04.1.03.0015 | IT00IE90651777 | 411706254005 | 10/08/2017 | € 18.147,78 | €3.992.51 | €22.140.29
09.04.1.03.0015 | ITO01E90651777 | 411708546413 | 26/10/2017 | € 17.580.45 | € 3.867.70 €21.448,15
01-03-1-03-0015 | ITO01E91208267 | 411706261099 | 10/0872017 |  €31,77 €6,00 €37,77
| 01-03-1-03-0015 | ITO01E91208267 | 411707165657 | 09/09/2017 | € 32.59 €6,18 €3877
| 01-03-1-03-0015 | ITOOIEO4710917 | 411705889101 | 26/07/2017 © €323.53 | €71.18 €394,71
_01-03-1-03-0015 | ITO0IEQ4710917 | 411706784485 | 25/082017 | €36041 | €7929 €43970
_01-03-1-03-0015 | ITO01EQ4710917 | 411707662521 | 26/09/2017 . €400.86 | €88.19 €48905 |
' 14-04-1-03-0015 | ITO01E04710997 | 411705889105 | 26/07/2017 | € 18,84 €4,14 €2298
| 14-04-1-03-005 | ITO01E04710997 | 411706784489 | 25/08/2017 . € 19,35 €426 €23,61
_14-04-1-03-0015 | ITOOIE04710997 | 411707662525 | 26/09/2017 | € 19,38 €426 €2364
10-05-1-03-0015 | IT001E04710992 | 411705889095 | 26/07/2017 | €273.40 | €60.15 €333,55
. 10-05-1-03-0015 | ITO01E04710992 | 411706784479 | 25/08/2017 | €27655 | €6084 |  €33739




il

\ 16.05-1:03.0015 | ITO01E04710992 | 411707662515 | 26/09/2017 | €326,69 | €7187 |  €398.56°
01-03-1-03-0015 | ITOOIE97719987 | 411706261084 10/08/2017 | €23.75 €523 |  €2898
| 01-03-1-03-0015  [TODIEGT719987 | 411707631084 | 26/09/2017 | € 24,45 €538 €298 |
T01-03-1-03-0015 | ITO01ES7709936 | 411706261093 10/08/2017 | €1192 | €262 |  €1454
T01-03-1-03-0015 | ITO01E97709936 | 411707631087 | 26/092017 | € 12,57 €277 | €1534
| 01-03-1-03-0015 | ITO01E04710907 | 411706254006 10/0872017 | €12,56 €27 | €153
| 01203.1-03-0015 | ITO0IE04710907 | 411706772089 | 25/08/2017 | €2.367,18 | €520.78 €2887.96
| 01-03-1-03-0015 | ITO01E04710907 | 411708546414 | 26/10/2017 | €2.743.43 €601,11 | €334454 |
"10-05-1-03-0015 | ITOOIES 1208185 | 411706261085 | 10/08/2017 | €13.77 €303 €1680
| 10-05-1-03-0015 | ITOOIE91208185 411707165643 | 09/09/2017 , € 13,96 €307 | €1705
04-02-1-03-0015 | ITOO1E04710968 | 411705889099 | 26/07/2017 | €33798 | €7436 | €41234 |
04-02-1-03-0015 | ITOOIEOA710968 | 411706784483 | 25/08/2017 | € 194,95 | €42.89 | €nTs4
04-02-1-03-0015 | ITOOIEQ4710968 | 411707662519 26/09/2017 | €71.68 | €15.77 € 87,45
04-02-1-03-0015 ' ITOOIE04710969 | 411705889110 | 26/07/2017 | €26,88 €591 .  €3279
| 04-02-1-03-0015 | ITO01E04710969 | 411706784494  25/08/2017 €2043 | €581 | €324 |
04-02-1-03-0015 , ITOOTE04710969 | 411707662530 | 26/09/2017 | €26.34 €s79 | €3213
10-05-1-03-0015 | IT00IE91208070 | 411706261090 10/08/2017 ,  €9.34 €205 | €139
| IQ 05-1-03-0015 | 1T001E91208070 411707165650 | 09/09/2017 | €1046 | €224 | €1240 |
10:05-1-03-0015_ [TOOIE9T710520 | 411706261007 | 10/082017 | €2565 | €564 . €3129 ]
10-05-1-03-0015 | [TODIE97710520 | 411707631088 ' 26/09/2017 | €26,40 €ssl_ | em2r |
04-02-1-03-0015 | 1TOOTEO4710984 | 411706261094 | 10/0812017 | €63.92 | €13.07 €7699
04-02-1-03-0015 | ITO0IE04710984 | 411707163652 09/09/2017 . €46.,58 €9,26 essgs |
T10-05-1-03-0015 | ITO0IE04710932 | 411705889093 | 26/07/2017 | €105.92 | €23.30 e
| 10-05-1-03-0015 _ {T001F04710932 | 411706784477 | 25/08/2017 | €38,09 €838 €4647
po L05-1-03:0015 | ITODIE04710932 | 411707662513 26/09/2017 | €43,54 €9,58 €532 |
10-05-1-03-0015 _ IT00IE04710905 411705889100 | 26/072017 | €21821 | €4801 |  €26622 |
[ 10-05-1-03-0015 | ITOOIEQ4710905 | 411706784484 | 25/08/2017 | € 175.65 €3864  €21429
T 10-05-1-03-0015 _ ITO01E04710905 | 411707662520 , 260912017 TTe26041 | €5927 | €32868 |
T06-01-103-0015 | ITOOIEQ4710970 | 411705889109 | 26/07/2017 | €11960 | €2631 | €14591 |
06:01-1-03-0015 | ITOQIE04710970 | 411706784493 | 25/082017 | € 13171 | €288 €160.69
'06—91 1-03-0015  ITOOIE04710970 | 411707662529 26/09/2017 | €111.62 | €2357 _  €13519 1
| 14-04-1-03-0015 _ 1T001E90090232 411706772085 | 25/08/2017 | €46,29 €919 | _ €5548
L'4 104-1-03-0015 | ITO01E90090232 | 411707165649 | 09/09/2017 | €74.23 | €15.34 €8957
| 04-02-1-03-0015_ 1 " ITO01E04710991 | 411705889097 26/07/2017 . €89.14 | €19.6] C€10875 |
LO“ -02-1-03-0013 J@Eomo%l 411706784481 | 250082017 | €89,00 + €198 | €10858 |
| 04-02-1-03-0015 | [T001E04710991 | 411707662517 | 26/092017 | € 11498 | €2431 ;  €13929 |
04-02-1:03-0015 | ITODIEO4710971 ' 411705889106 | 26/07/2017 | €169.39 | €3727 €20666
| 04-02-1-03-0015_ ITODIEO4710971 | 411706784490 25/0812017  €55.23 _e 12,15 €6738
T 04-02-1-03-0015 | [T001E04710971 | 411707662526 - 260092017 | €3276 | €721 | €3997 |
T06:01-103-0015 [ 421700096170 09/112017 | €117, 59 | €000 | ETS9 |
| €68.352,23 (-:1499241 €8£§46(é€
v

2. Di dare mandato al Settore Finanze, di provvedere alla liquidazione dell'lVA in regime di scissione dei
pagamenti per € 14.992 ALper fatture relative al periodo che va dal 01/06/2017 al 31/08/2017,

3. Di prelevare la complessiva somma di € 83.344 ﬁt_',dal bilancio 2017/2019 annualita 2017, ove risulta
impegnata per effetto della determinazione del Responsabile Ufficio Appalti, Contratti, Provveditorato ¢
Utenze R.G. 509 de! 25/05/2017 imp. n. 441/2017 ¢ della determinazione del Capo Settore VIII - Appalti
Contratti Provveditorato R.G. n. 1227 del 13/12/2017, impegno 1078/2017 secondo il seguente elenco;



| N.Fagure | " Importo
32 ) | €307
20 04-02-1-03-0015 €224627 |
9 06-01-1-03-0015 €248 |
s 09-04-1-03-0015 | €65.12445
o a | 10-05-1-03-0015 | €3.044.52
I 14-02-103-0015 | € 124,64
o 14-04-1-03-0015 €719,58
'_ 121  TOTALE € 83.344,65 N

V

4. Di dare atto che il presente provvedimento risufta compatibile con la misura interdittiva di cui alla
deliberazione n. 7/2017/PRSP della Corte dei Conti, Sezione di Controllo per la Regione Siciliana;

3. Di dare atto dell'assenza di conflitto di interessi anche potenziali, in merito all'adozione del presente
provvedimento da parte dei soggetti di cui all'art. 6 bis della Legge 241/90 come introdotto dall'art. | comma
41 della Legge 6/11/2012 n. 190 e che la presente determinazione €' conforme alle norme regolamentari
vigenti, con particolare riferimento a quelle per la trasparenza e la prevenzione della corruzione;

6. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per le procedure di contabilita ed i controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali di competenza.

7. Di dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente all'indirizzo

http://www.comune.scicli.rg.it .
If fCapo Setfore ,
Dotf. Maren Rdsd Portel,
i 4=47

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI N. 44172017 - 1078/2017
ACCERTAMENTO N, .~

LIQUIDAZIONE N 19/20 {4 - 20/201 ¢ %

Visto: Si attesta le regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria

9 5 GEN 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Dott.ssa Grazia Maria Galanti)

Eoplo =

¢ 7




Allegato A

Verbale Conferanza di Servizio

1l Giorno 12.10.2017 alle ore 17.00 presso i locali della sata Giunta dell’Ente, su disposizione
dell’ Assessore Giorgio Vindigni che tramite V'Ufficio di staff ha proceduto alla convocazione, sisano
riuniti 1 Sigg.ri:

Drago Dott.ssa Valeria - Capo Settore Amministrativo e Capo Settare Entrate ad interim;

Parisi Giovanni n.q. di sostituto di Verdirame Angela — Capo Settore Sociale e Scolastico;

Galanti Dott.ssa Grazia Maria — Capo Settore Finanze; )

Trovato Geom. Gianfranco n.g. di sostituto Pisani Ing.Andrea — Capeo Settere LL.PP.
manutenzione;

Carbone Ing. Guglielme — Capo Settore Urbanistica;

Spand Ing. Guglielmo — Capo Settore Ambiente e Patrimonio;

Portelli Dott.ssa Maria Rosa = Capo Settore Appalti Contratti Provveditorato e Utenze;

Sgarlata Dott.ssa Maria ~Comandante Corpo di P.M.;

Roscarino Prof. Giovanni n.g. di sostituto di Fiorilla Geom. Ignazio — Capo Settore Staff del
Sindaco e Protezione Civile;

vindigni Giorgio n.g. di Assessore al Personale;

per discutere sul seguente

Ordine del giorna
o Razionalizzazione dei costi refativi alie utenze. Richiesta assegnazione personale qualificato.
Presiede la seduta I"’Assessore Giorgio Giuseppe Vindigni.

Prende la parola I'Assessare vindigni per illustrare ai presenti che in data odierna ha ricevuto
dalla Dott.ssa Portelii la nota prot. n. 47 di pari data, avente ad oggetto 1l punto posto all’'0.d.g..

Richiamata testualmente la nota prot. n:A7, che si allega al presente verbale, e tenuto conto del
DUP approvato con delibera di G.M. n. 168 del 2017, che al programma 3 prevede |3
razionalizzazione dei costi dei servizi per utenze gia a partire dal 2017, 'Assessore fa presente
agli intervenuti che si rende necessario verificare se, allinternc dellEnte, esistano figure
professionalt in grado di svolgere le funzioni di Energy Manager (o funzioni equivalenti) che
abbiano conseguito una adeguata formazione €, quindi, possano essere in grado di:

v analizzare i costi per energia elettrica, telefonia, gas e connettivita sostenuti dall’Ente;

v attestare la congruita delle fatture (tariffe applicate, lettura consuml, rispetto condizioni
contrattuali etc.) afferenti predetti costi;

v formulare proposte volte a razionalizzare Yutilizzo dei predetti servizi ed ottimizzare
consumi, prestazioni e condizioni contrattuali, al fine di far conseguire all’Ente economie di
spese e risparmi energetici.

U'Assesscre chiede, pertanto, alle SS.LL. di esprimersi sulla eventuale esistenza di figure

professionali con le caratteristiche sopra descritte, disponibiit e pelle condizioni di farsi carico del

lavora, rappresentando sin d’ora Vopportunita che, eventuali soggetti aventi il profilo richiesto,



possano essere posti a disposizione del Capo Settore VII} — Appalti Contratti Provweditorato e
Utenze.

Gliintervenuti rappresentano che altinterno dei Settori di competenza non sono presenti figure
professionali aventi i requisiti richiesti e che, lagdove esistanc delle figure aventi competenze
tecniche potenzialmente in grado di svoigere le mansioni in argomento, le siésse SONO gia
impegnate in attivita dalle quali non Possono essere distratte senza correre il rischio di arrecare
danno alFEnte. Conseguentemente anche queste ultime figure non consentirebbero il
raggiungimento di quanto previsto dal programma 3 del DUP sopra richiamato.

Alle ore 18,00, ritenuti conclusi i lavori, si chiude la conferenza e si redige il presente verbale che
vierje lette confermato e sottoscritto dai present;,
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COM-Hera Comm srl - 0106584 - 23-05-2017
- NLLEGRTD €

E.—'HERélcomm

Societs del Gruppo Hera

HERA COMM s.r.l.

socio unico Hera S.p.A.

Seds: Via Molino Rossc 8 40026 imola BO
tel. 0542.843.111 fax 0542.843.129

e GLpOherd

Oggetto: L.136/2010: adempimenti di cui allart.3 in merito alla iracciabilita dei flussi

finanziar

Con la presente comunichiamo gli estremi dei conti correnti dedicati, nonché le generalita

ed il codice fiscale delle persone

comma 7 dell'art.3, Legge nr.136 del 13 agosto 2010

delegate ad operare sugli stessi, come previsto dal

ISTITUTO DI CREDITO

INDIRIZZO

|BAN

T\Aome del Paschi di Siena

Piazza di P ta Mascarelia 7 40126 BOLOGNA BO

1T1540103002431000003455014

intesa San Pagolo

Via dell'Arte 21 00144 ROMA RM

Banca Nazionale del Lavoro

1T92E03065903390012429001064

Via Marconi 7 40122 BOLOGNA BO

1T54Z0100502403000000005076

Banca Popolare di Milano

Via Marconi 3 40123 BOLOGNA BO

IT16R0558402406000000000126

Banca Popoiare del!'Emilia Ramagna

Via Venezian 5/a 40121 BOLOGNA BO

IT61N0538702400000000008560

Unicredit

Via S.Protaso 3 20121 MILANO M

T25D0200805440000002873093

Unipol Banca

Via Rizzoli 20 40125 BOLOGNA BO

IT87P0312702410000000110300

Cassa di Risparmio in Bologna

Via Farini 22 40124 BOLOGNA BO

1T9150638502401100000010171

Credito Emiliano

Via indipendenza 22 40121 BOLDGNA BO

1730X0303202400010000008584

Cassa di Risparmio di Ravenna

Via Calori 4 40122 BOLOGNA BO

ITS0C0627002400CC0080002840

Credito Cooperative Ravennate e Imolese

Via Baracca 48 48022 LUGQ RA

IT38UD854223800020000094458

Banca Popcﬁrg\falconca

Via Euterpe 2 47323 RIMING AN

173310579224200CC0850012337

Nub\;a Banca delle Marche

Via Farini 1A 40121 BOLOGNA BO

{TH710605502400000000021550

[ Cassa di Risparmio di Rimini

Viale Oriani 2 40137 BOLOGNA 80

ITO5WO0628502402CC0024780506

?_Credito Cooperativo Romagnoio - Bee di Cese
e Gatteo

" | \iale Bovio 80 47521 CESENA FC

Cassa dei Risparmi i Forl:

ITO8MO707023900000000814174

Coreo della Repubblica 12/14 47100 FORL' £

1T1800601013200074000034722

Banco Popolare

Via Ugo Bassi 11 40121 80LOGNA BO

IT6100503402401000000004292

Nuova Cassa di Risparmio di Ferrara

Viale Pietrametlara 5 40121 BOLOGNA BO

IT6110615502400000000015584

| Cassa di Risparmio di Cesena

Largo Caduti del Lavoro 1/A 40122 BOLOGNA 8O

IT4110612002400CC0290003617

Deutsche Bank

Via Maggia 5A 40121 BOLOGNA BO

ITQ4X0310402400000000820583

| Banca Popolare di Vicenza

Viale Vicini 16/18 40122 BOLOGNA BO

ITA6N0572802400226570643262

poste italiane

Piazza Minghelti 1 40124 BOLOGNA BOD

IT92NO760102400000054062286

&bi Banca

Via Ercolani 4/E 40122 BOLOGNA BO

1T23K0311102402000000074367

Le variazioni intervenute rispetto alla precedente cormuni

- leliminazione di Emilb

anca

. reliminazione di Cassa di Risparmio di Cento

cazione riguardano:

Di seguito generalita e codice fiscale delle persone delegate ad operare sui conti correnti

indicati:

Venier Stefano ¢.f.. VNR SFN
domiciliato per la carica press

C.F./Partita IVA Registro Impresg BO 02221
Capitale Soctale int. vers. € 53.136.987
Societh soggelie aitz drszione

eu al coordinamenta di Hera SoA

63003 L483M- Amministratore Delegato
o Hera SpA viale Berti Pichat 2/4 Bologna

101203




Moroni Luca cf: MRN LCU 68C18 F2L5R - Direttore Centrale Amministrazione, Finanza e

Controllo
domiciliato per ia carica presso Hera SpA viale Berti Pichat 2/4 Bologna

Con 'occasione porgiamo distinti satuti.

Ing. Cristian Fabbri
Amministra
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